
 

ประกาศสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี  จำกัด 
เรื่อง  รับสมัครคณะกรรมการนับคะแนนในการเลือกต้ังคณะกรรมการดำเนินการ 

สหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี จำกัด ชุดที่ 28 (พ.ศ. 2565) ในรูปแบบ Online 
--------------------------------- 

  ด้วยสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี จำกัด จะดำเนินการประชุมใหญ่สามัญ                   
ประจำปี 2564 ในศุกร์ที่ 11 กุมภาพันธ์ 2564 ผ่านสื ่ออิเล็กทรอนิกส์ และดำเนินการ เลือกตั ้งคณะกรรมการ
ดำเนินการ ชุดที่ 28 (พ.ศ. 2565) ของสหกรณ์ ประกอบด้วย ประธานกรรมการดำเนินการ จำนวน 1 ตำแหน่ง และ 
กรรมการ จำนวน 6 ตำแหน่ง  เพื่อให้การดำเนินการเป็นไปด้วยความเรียบร้อย  

ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามข้อ 9 (7) แห่งระเบียบนายทะเบียนสหกรณ์ ว่าด้วยการประชุมใหญ่                   
ผ่านสื่ออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ. 2564 ประกอบกับมติคณะกรรมการดำเนินการ ในการประชุมครั้งที่ 11/2564 เมื่อวันที่                     
28 ตุลาคม 2564 จึงประกาศให้สมาชิกทราบดังต่อไปนี้ 

1. หน้าท่ีความรับผิดชอบ 
1.1 หน้าที่กำกับดูแลการดำเนินการเลือกตั้ง ซึ่งรวมถึงการลงคะแนนเลือกตั้ง 
1.2 การรวบรวมข้อมูลการลงคะแนน และดำเนินการตรวจนับคะแนนโดยวิธีที่สหกรณ์กำหนด 
1.3 เสนอผลการนับคะแนนต่อที่ประชุมใหญ่ให้เสร็จสิ้นก่อนเวลาปิดประชุม 

2. คุณสมบัติของผู้สมัคร 
          เป็นสมาชิกสหกรณ์ออมทรัพยม์หาวิทยาลัยเทคโนโลยสีรุนารี จำกัด ประเภทสมาชิกสามัญ 

3. การรับสมัคร 
- รับสมัครผ่าน Google Form ตั้งแต่วันที่ 1 - 20 ธันวาคม 2564  
- คัดเลือกโดยวิธีจับสลากรายช่ือ ในวันที่ 22 ธันวาคม 2564 (โดยผู้แทนคณะกรรมการสหกรณ์)  

4. ค่าตอบแทน        :  จำนวน 300 บาท ต่อคน 

5. จำนวนท่ีรับสมัคร  :  จำนวน  5  คน  

  จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ ณ วันที่  5  พฤศจิกายน  2564 
 

                      
 

(นายอุเทน เผื่อนทอง) 
ประธานคณะอนุกรรมการรับสมัครและพจิารณาคุณสมบัติ 

ผู้สมัครรบัการเลือกตัง้เป็นคณะกรรมการดำเนินการและสรรหาผู้ตรวจสอบกิจการ 
สหกรณ์ออมทรพัย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสรุนารี จำกัด 


